
Lp. Leśnictwo Imię i Nazwisko Stanowisko Telefon komórkowy Adres e-mail Siedziba leśnictwa

Szawliński Maciej leśniczy 609 - 726 - 040 maciej.szawlinski@szczecin.lasy.gov.pl

Kowalewski Janusz podleśniczy 609 - 726 - 049 janusz.kowalewski@szczecin.lasy.gov.pl

Kargul Grzegorz leśniczy 609 - 726 - 044 grzegorz.kargul@szczecin.lasy.gov.pl

Wojciech Kot podleśniczy 663 - 753 - 883 wojciech.kot@szczecin.lasy.gov.pl

Zaporowski Wojciech leśniczy 609 - 726 - 047 wojciech.zaporowski@szczecin.lasy.gov.pl

Małgorzata Kotowicz-

Rutyna
podleśniczy 609 - 726 - 051 malgorzata.kotowicz@szczecin.lasy.gov.pl

Bartosz Kempski leśniczy 693 - 332 - 937 bartosz.kempski@szczecin.lasy.gov.pl

Przemysław Młyńczak podleśniczy 609 - 726 - 053 przemyslaw.mlynczak@szczecin.lasy.gov.pl

Hasiuk Stanisław leśniczy 795 - 006 - 257 stanislaw.hasiuk@szczecin.lasy.gov.pl

Jurkiewicz Jacek podleśniczy 796 - 002 - 523 jacek.jurkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl

Farbotko Ryszard leśniczy 609 - 720 - 189 ryszard.farbotko@szczecin.lasy.gov.pl

Roman Lasota podleśniczy 609 – 726 - 032 roman.lasota@szczecin.lasy.gov.pl

Kot Grzegorz leśniczy 609 - 726 - 041 grzegorz.kot@szczecin.lasy.gov.pl

Maciej Sczaniecki podleśniczy 609-726-052 maciej.sczaniecki@szczecin.lasy.gov.pl

Marcin Kubiszyn leśniczy 605 - 408 - 562 marcin.kubiszyn@szczecin.lasy.gov.pl

Wojciech Pławuszewski podleśniczy 609 - 726 - 045 wojciech.plawuszewski@szczecin.lasy.gov.pl

Kartawik Wojciech leśniczy 609 - 720 - 028 wojciech.kartawik@szczecin.lasy.gov.pl

Glinczewski Adrian podleśniczy 609 - 726 - 043 adrian.glinczewski@szczecin.lasy.gov.pl

Jeliński Wojciech leśniczy 663 - 752 - 093 wojciech.jelinski@szczecin.lasy.gov.pl

Wakuła Jakub podleśniczy 601 - 990 - 569 jakub.wakula@szczecin.lasy.gov.pl

Roguz Sławomir leśniczy 608 - 590 - 536 slawomir.roguz@szczecin.lasy.gov.pl

Marcin Faściszewski podleśniczy 609 - 726 - 042 marcin.fasciszewski@szczecin.lasy.gov.pl

Gawron Przemysław leśniczy 609 - 720 - 023 przemyslaw.gawron@szczecin.lasy.gov.pl

Nowakowski Sebastian podleśniczy 609 - 723 - 189 sebastian.nowakowski@szczecin.lasy.gov.pl

Arkadiusz Senyszyn leśniczy 691 - 017 - 210 arkadiusz.senyszyn@szczecin.lasy.gov.pl Ostrów 67a, 69-200 Sulęcin
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Trzemeszno

Sulęcin ul. Lipowa 20D, 69-200 Sulęcin

Jemiołów Grabów 38/2, 66-235 Torzym

Walewice Grabów 38/1, 66-235 Torzym
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ul. Poznańska 19A, Trzemeszno 

Lubuskie, 69-200 Sulęcin
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